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NOTAT 

Faktaark om Kulturhuset Indre By  

Kulturhuset Indre By er en del af Kultur- og Fritidsforvaltningen og 
ligger på Charlotte Ammundsens plads 3 i en gammel sporvognsremise. 
Kulturhuset tilbyder alt fra kulturelle arrangementer for børn og voksne, 
til sportsbaner og mødelokaler. 
 
Faciliteter:  

 Tre sportsbaner der bruges til badminton, floorball, volleyball, 
basketball og som også bruges til festivaler og større 
kulturevents. 

 Teatersal (200 pers) med plads til større debatarrangementer, 
koncerter, teater, filmvisning, weekendworkshops, møder, 
private fester og mindre festivaler. 

 Tre mødelokaler (12, 20 og 50 pers) med plads til foredrag, 
workshops og debatarrangementer   

 Cafe som drives af egne medarbejdere, denne bruges også i 
forbindelse med arrangementer.  

 Pladsen udenfor som bruges til skateboard, basket, leg og 
ophold og i forbindelse med festivaler.  

 
Åbningstider:  
Kl. 6.00-23.00 sportsbaner  
Kl. 8.00-23.00 mødelokaler.  
Mandag til lørdag er cafeen åben kl. 15.00-20.00      
 
Budget 2018: 
Kulturhuset har i 2018 et nettobudget på 2,5 mio. kr. som er opdelt på 
følgende måde: 
   
Løn 2,3  
Husleje 1,1  
Øvrige udgifter  2,0  (energi, IT, ejendomsdrift og rengøring)  
Indtægter  -2,8  (lokaleudlejning og cafe salg)  
Total  2,5  

  
Brugere   
Kulturhuset Indre By havde i 2017 et besøgstal på omkring 160.000.  
I dagtimerne benyttes huset af skolebørn der har idrætstimer, 
pensionister der har gymnastik og mødegæster (særligt interne kolleger 
fra KK). Ved aftentiden ændres gæster til idrætskunder på banerne, 
herunder flere faste badminton par, og spillere der bookes via 
wannasport, samt dansegrupper og folkeoplysningsgrupper der benytter 
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lokaler til aktivitet. Cafeen er spartant besøgt af borgere, der læser avis, 
eller benytter cafeen til kort samvær før eller efter aktivitet. Fredage og 
weekender er der primært liv i huset ved planlagt aktivitet: fester eller 
festivaler. 
 
Ud fra besøgstallene ses, at der er en lidt højere aktivitet i weekenderne 
jf. figur 1. Besøgstallene varierer en del henover året, med faldende 
aktivitet i ferieperioderne jf. figur 2. Besøgstallet har ligget på 
nogenlunde samme niveau i 2016 og 2017.    
 
Figur 1: Antal besøgende i 2017 fordelt på ugedage (opgjort som gennemsnit 
per. dag)  

 
Figur 2: Besøgstal 2016 til 2017 fordelt på måneder 
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